
AUTOCONT

Dodatek ke Kupní smlouvě

uzavřený mezi smluvními stranami:

Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace
IČO:71184465
ID datové schránky: mw2ph56
se sídlem: Zdenky Vorlové 2160, 594 01 Velké Meziříčí
zastoupený:
kontaktní
dále jako „Kupujícím"

AUTOCONT a.s.
IČO: 04308697, ID datové schránky: ctb7phe
se sídlem/místem podnikání: Hornopolní 3322/34 Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zapsaná v obchodím rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B,_vlQŽka_11012

ID datové schránky: ctb7phe
bankovní spojení: 
kontaktní e-mail a 
dále jako „Prodávajícím"

1. Tento dodatek se vztahuje ke kupní smlouvě podepsané dne 20.10. 2021, (dále jen „smlouva") na 
komodity kupované na základě Rámcové smlouvy sjednané mezi smluvními stranami podle 
výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Rámcové smlouvy na dodávky ICT 
komponent, část 6 - počítače“.

2. Smluvní strany se na základě ust. § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") dohodly na změně smlouvy, jak následuje.

3. Z důvodu dodržení dodacích podmínek, tj. povinností prodávajícího dle či. 3 smlouvy, bude 
upravena konfigurace Komodity 4: Pracovní stanice - AUTOCONT OfficePro 3050A, SSD 256GB, 
Windows 10 Pro. Namísto původního procesoru Ryzen 5 3400G použit procesor Í3-10105, z tohoto 
důvodu je nutná i změna základní desky z původního modelu: GIGABYTE A320M-S2HZ na GIGABYTE 
H410M S2H, aby byl dodržen původní termín dodání.

4. Předmět plnění je tedy dodávka každé z níže uvedených komodit:

1 kus - Komodita 2: Notebook - Dell Latitude 5520 CTO, Windows 10 Pro
1 kus - Komodita 4: Pracovní stanice - AUTOCONT OfficePro 3050A, SSD 256GB, Windows 10 Pro
1 kus - Dokovací stanice Dell Dock WD19
Jednotková cena předmětu koupě ani cena celkem se nemění.

5. V ostatním zůstává smlouva beze změny.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom,
7. Strany dodatku shodně prohlašují, že si ho před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemné 

dohodě, podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, za nápadně 
nevýhodných podmínek.

8. Podmínkou účinnosti dodatku je jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí kupující. 
Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy vč. přílohy ve standardním rozsahu.



AUTOCONT

Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace

Mgr. Renata Horňáková, ředitelka 

(podepsáno elektronicky)

Podpis prodávající strany (elektronicky):

Za AUTOCONT a.s.

Zastoupený: Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra, na základě plné moci



AUTOCONT
PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČ: 04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 11012

zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A a Ondřejem
Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Zmocněnec:

funkce: Ředitel RC

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

• Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných 
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a 
to v celkové výši plnění do 1 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém 
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované 
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2021. K zániku této plné moci dojde též ukončením 
pracovního poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

Výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly 
Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků 
plynoucích z porušení těchto pravidel.

V Brně dne

AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, DIČ: CZ04308697 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava,

www.autocont.cz 
www.autocont.sk




